

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4679

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/01/2025

Señor(es): SEÑORITA CRISTINA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS COLOR ROJO	8		\$790		\$6.320
7807265041600	CARPETA PROARTE PLASTIFICADA CON ACOCLIPS AMARILLO	1		\$890		\$890
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.990		\$3.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO1	1		\$1.990		\$1.990
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	3		\$1.490		\$4.470
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	4		\$990		\$3.960
7795513044704	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
7468784975908	SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTES 4 PCS	1		\$1.900		\$1.900
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	2		\$1.290		\$2.580
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$390		\$390
6926393316624	BOLSAS ZIPLOC 12X18CM 20UNID	1		\$990		\$990
7807210091261	porcelana fría	1		\$3.690		\$3.690
6902221281609	BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1		\$2.290		\$2.290
7891153020211	TEMPERA GUACHE CAFE 250 ML ACRILEX	2		\$1.990		\$3.980
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$250		\$750
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	1		\$990		\$990
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
3100004087742	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	3		\$690		\$2.070
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$690		\$3.450
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2		\$690		\$1.380
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
6	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$650		\$650
1236549871262	PINCEL PELO CAMELLO 2	1		\$650		\$650
3154142425102	REGLA 20 CMS MAPED	1		\$590		\$590
4730007700714	MELODICA 32 TECLAS	1		\$19.900		\$19.900
607869233305	OFERTA BOTELLA 414 ML AZUL RUBBERMAID	1		\$2.000		\$2.000
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7800143136306	CAJA PLASTICA 6LT KDY	1		\$3.900		\$3.900
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7807265034374	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	1		\$1.190		\$1.190

7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2	\$1.900	\$3.800
7807265983016	BLOCK PROARTE MEDIO N 180 1/8 20HJS 180GRS	1	\$2.900	\$2.900
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	9	\$100	\$900
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	3	\$350	\$1.050
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3	\$200	\$600
7807210150722	CARTON PINTADO	1	\$690	\$690
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1	\$250	\$250

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$93.630
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.790
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$111.420